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uzemny plan obce
TRENCIANSKA TEPLA
KOMPLEXNY URBANISTICKY VYKRES
HRANICE TECHNICKA INFRASTRUKTURA - NAVRH
, . TRAFOSTANICA - NAVRH
HRANICE KATASTRALNEHO UZEMIA - oS C
. . ELEKTRICKA ENERGIA VN - NAVRH
HRANICE ZASTAVANEHO UZEMIA - STAV
. . . , N ittty ELEKTRICKA ENERGIA VVN - NAVRH REKONSTRUKCIA
ROZSIRENIE HRANIC ZASTAVANEHO UZEMIA - NAVRH
HRANICE LOZISK NERASTNYCH SUROVIN BODOVE ZAVADY
| | , , L O ZDROJ ZNECISTOVANIA OVZDUSIA
| | HRANICE POTENCIONALNEJ ZONY INUNDACNEHO UZEMIA
) § ] DIALKOVE TELEKOMUNIKACNE KABLE VET - STAV
DOPRAVNA INFRASTRUKTURA - STAV
————— DIALKOVY TELEKOMUNIKACNY OPTICKY KABEL VET

I

DOPRAVNA

[Tl

DOPRAVNA

TECHNICKA

GAS

CESTNA KOMUNIKCNA SIET - STAV

INFRASTRUKTURA - NAVRH
CESTNA KOMUNIKCNA SIET - NAVRH

ZRUSENA TRASA MIESTNEJ CESTNEJ KOMUNIKACIE

KOMUNIKACIE PRE PESICH - NAVRH

CYKLOTRASA - NAVRH

CYKLISTICKA MAGISTRALA - NAVRH
INFRASTRUKTURA - VYHLAD

PRELOZKA CESTY 1/61 - VYHLAD

VRT - VYHLAD

VAZSKA VODNA CESTA - VYHLAD

PRISTAVISKO - VYHLAD
INFRASTRUKTURA - STAV

ELEKTRICKA ENERGIA VN - STAV

PLYNOVOD VTL - STAV

VODOVOD DOBRA - TRENCIN - STAV

TRAFOSTANICA - STAV

DIALKOVY TELEKOMUNIKACNY KABEL VET

OCHRANNE PASMA

OCHRANNE PASMA VSETKYCH DRUHOV

L B OCHRANNE PASMO ZAvODU

OCHRANNE PASMO LESA
E ________ ] OCHRANNE PASMO CESTY
: . o : OCHRANNE PASMO ZELEZNICE - 60 m
: : : OCHRANNE PASMO ZELEZNICE - 100 m
o | PHO 2° VODNEHO ZDROJA
:::::::Z: ] ] ’
- | OCHRANNE PASMO VODOVODU DOBRA
----- HRANICE CHKO STRAZOVSKE VRCHY
—— —— PHO VONKAJSIE PASMO ZDROJOV PITNYCH V6D
| OBLAST MOKRADI LOKALNEHO VYZNAMU
OCHRANNE PASMO CINTORINA
[ : : : j OCHRANNE PASMO FARMY CHOVU OVIEC

OCHRANNE PASMO KUZ. PLOCHY LETISKA DUBNICA

OCHRANNE PASMO VZLETOVEHO PRIESTORU LETISKA DUBNICA

OCHRANNE PASMO VZLETOVEHO PRIESTORU LETISKA TRENCIN

ROZVOJOVE PLOCHY - STAV

OBYTNA ZASTAVBA 3 A VIAC PODLAZI

OBYTNA ZASTAVBA NiZKOPODLAZNA

OBYT. ZASTAVBA S MOZNOSTOU VYUZ. PRIESTOROV PRE DROBNE SLUZBY
OBCIANSKA VYBAVENOST

SPORTOVE A REKREACNE ZARIADENIA

VYROBA, SLUZBY, SKLADY

PLOCHY POLNOHOSPODARSKEJ VYROBY

ORNA P6DA

ZAHRADY

VODNE TOKY

PLOCHY ZELEZNICNEJ DOPRAVY

PLOCHY PRE ZARIADENIA CESTOVNEHO RUCHU
PLOCHY PRE STAVBY NA INDIVIDUALNU REKREACIU
PLOCHY CINTORINOV

LUKY A PASIENKY

LESY, PARKY, OCHRANNA ZELEN
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ROZVOJOVE PLOCHY - NAVRH

OBYTNA ZASTAVBA NIiZKOPODLAZNA

OBYT. ZASTAVBA S MOZNOSTOU VYUZ. PRIESTOROV PRE DROBNE SLUZBY

OBCIANSKA VYBAVENOST

SPORTOVE A REKREACNE ZARIADENIA

ZMIESANE UZEMIE S OBCHODNO-OBSLUZNOU FUNKCIOU

VYROBA, SLUZBY, SKLADY
ORNA P6DA

LESY, PARKY, OCHRANNA ZELEN

ZAHRADY

SKLENIKOVE HOSPODARSTVO

PLOCHY PRE ZARIADENIA CESTOVNEHO RUCHU

PLOCHY PRE STAVBY NA INDIVIDUALNU REKREACIU

PARKOVISKA

ROZVOJOVE PLOCHY - VYHLAD

VYROBA, SLUZBY A SKLADY
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VEREJNOPROSPESNE STAVBY
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DC1
DC2
DC3
DC4
DC5
DC6
DC7
DC8
DC9
DC10
DC11

DP1
DP2

Dz1
Dz2

DB

vl
v2
v3

k1
k2

el
e2

e3

CESTNA KOMUNIKACNA SIET

VYSTAVBA KRIZOVATIEK PRE PRIPOJENIE DOPRAVNEJ SIETE V NOVONAVRHOVANYCH UZEMIACH
SIRKOVA A SMEROVA UPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKACII

SIET OBSLUZNYCH KOMUNIKACIi V NOVONAVRHOVANYCH UZEMIACH

NOVE CESTNE PREPQJENIE NADJAZDOM NAD ZELEZNICNOU TRATOU

OBSLUZNE KOMUNIKACIE BUDOVANE V RAMCI MODERNIZACIE ZELEZNICNEJ TRATE C.120
ZRUSENIE UROVNOVEHO PREJAZDU V K.U. DOBRA

ZRUSENIE UROVNOVEHO PREJAZDU V K.U. TRENCIANSKA TEPLA

SIRKOVA A ZRUSENIE UROVNOVEHO PREJAZDU K.U. TRENCIANSKA TEPLA, M.C PRILES

SIRKOVA A SMEROVA UPRAVA OBSLUZNYCH NKOMUNIKACIi V REKREACNOM UZEMi POD HRADISTE
PRISLUSNA CAST PRIPOJKY CESTY 11/516 (OBCHVAT TRENCIANSKYCH TEPLIC )

ZMENA RIESENIA KRIZOVATKY

PESIA DOPRAVA

VYBUDOVANIE, DOPLNENIE A REKOSTRUKCIA PESICH TAHOV
PODCHODY PRE PESICH BUDOVANE V SUVISLOSTI S MODERNIZACIOU ZELEZNICNEJ TRATE C.120

ZELEZNICNA DOPRAVA
MODERNIZACIA ZELEZNICNEJ TARTE C.120 S NEVYHNUTNYMI SMEROVYMI UPRAVAMI
MODERNIZACIA ZELEZNICNEJ STANICE TRENCIANSKA TEPLA

CYKLOTRASY
VYBUDOVANIE SIETE CYKLISTYCKYCH TRAS

STAVBY A ZARIADENIA NA ZASOBOVANIE VODOU

ROZSIRENIE VEREJNEJ VODOVODNEJ SIETE
PRELOZKA VBEREJNEHO VODOVODU
REKOSTRUKCIA JESTVUJUCEJ VODOVODNEJ SIETE

STAVBY A ZARIADENIA NA ODVADZANIE A CISTENIE ODPADOVYCH V6D

ROZSIRENIE VEREJNEJ KANALIZACNEJ SUSTAVY
INTENZIFIKACIA COV TRENCIANSKA TEPLA

STAVBY A ZARIADENIA PRE ZASOBOVANIE ELEKTRICKOU ENERGIOU

ROZVODY ELEKTRICKEJ ENERGIE A TRAFOSTANICE
PRELOZKY 22kV DISTRIBUCNYCH VZDUSNYCH KABLOVYCH LINIEK

REKONSTRUKCIA 110kV VEDENIA

STAVBY A ZARIADENIA PRE ZASOBOVANIE PLYNOM

ROZSIRENIE PLYNOVODNEJ STL A NTL SIETE

Navrh rieSeného tzemia ZaD é.6 UPN obce Trendianska Tepla
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